
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49F356EDF7766DF8929280585E9F4A0E



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO nº 007/2018 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 007TP/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 08. CONTRATO Nº 004TP/2017.

• AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO N° 191/2014. DECORRENTE DE TOMADA DE PREÇO N° 001/2013.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49F356EDF7766DF8929280585E9F4A0E



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO nº 007/2018 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 007TP/2018. Objeto: Recuperação de 12 km de estradas vicinais situadas no município de Morro do Chapéu. Contratado: Master Serviços Técnicos 
LTDA - ME Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R$ 755.955,28. Data: 12/07/2018. Vigência: 12/07/2018 a 12/01/2019. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E39245E2B96F4A77F4331E8256190A02

sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 08. Contrato nº 004TP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: NUNES 
ENGENHARIA LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 02 meses, com início em 29/06/2018 e término em 29/08/2018. 
Data da assinatura: 28/06/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 

 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4CBC911D97F320F8F83B4F5F0697926F

sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO 

Contrato de n° 191/2014. Decorrente de Tomada de Preço n° 001/2013. Objeto: Execução indireta sob o regime de empreitada por preço global dos serviços 
necessários à realização de construção de (01) uma quadra poliesportiva escolar coberta com vestuário na sede do município de Morro do Chapéu - Bahia. 
Distratante: Município de Morro do Chapéu – BA. Motivada pelo processo administrativo nº 765/2013. Distrato parcial da obra do contrato de prestação de serviço nº 
191/2014 encaminhado pela empresa JBCM CONSTRUTORA LTDA ME. . Assinatura: 26/07/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
49F356EDF7766DF8929280585E9F4A0E


		2018-08-17T14:57:15-0300




